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試合開始：16：00

試合開始：11：00

会場内、土足禁止です。スリッパ等持参ください。

販売期間：２月１日（金）～３月１日（金）※当日券有
販売場所：五島市中央公園市民体育館、市役所売店及び各支所
料　　金：1階席 1,000 円（市内在住者 500 円）※数量限定
　　　　　2階席 500 円（市内在住者無料）
　　　　　高校生以下無料（※1階席はバスケ部のみ）
お問合せ：五島市スポーツ振興課　TEL.74-0039

プロバスケットボールリーグ

会場　五島市中央公園市民体育館

３月２日（土） ３月３日（日）

時間 内　　　容 時間 内　　　容

11:00 9:30

11:30～
14:30

10:00～
10:25

15:00～
15:30

11:00～
13:00

16:00～
18:00

18:30～
19:00
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エキシビションマッチ
（地元中学生選抜チームにより男女各１試合）

セレモニー
・ダンスチーム「ZERO」によるヒップホップダンス
・選手及びエスコートキッズ入場他

試合
16：50 頃　ハーフタイム（チアリーディング）

サイン会（予定）

開場 開場

セレモニー
・富江バラモン会による和太鼓演奏
・選手及びエスコートキッズ入場他

試合
11：50 頃　ハーフタイム（チアリーディング）


